ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:          /QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Nam Định, ngày          tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai

và tìm kiếm cứu nạn tỉnh Nam Định năm 2019

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13;

Căn cứ Luật Đê điều số 79/2006/QH11; Luật Phòng, chống thiên tai số

33/2013/QH13; Luật Thủy lợi số 08/2017/QH14;

Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Quyết định số 224/QĐ-TTg ngày 12/02/2015 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án Quy hoạch tổng thể lĩnh vực ứng

phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn đến năm 2020;

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định: số 78/QĐ-UBND

ngày 14/01/2019 về việc kiện toàn Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm

cứu nạn tỉnh Nam Định năm 2019; số 79/QĐ-UBND ngày 14/01/2019 về việc phân

công phụ trách địa bàn, lĩnh vực để chỉ đạo công tác phòng chống thiên tai và tìm

kiếm cứu nạn năm 2019;

Căn cứ yêu cầu, nhiệm vụ công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

tỉnh Nam Định năm 2019;

Xét đề nghị tại tờ trình số 03/TTr-BCH ngày 01/8/2019 của Ban chỉ huy

phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh Nam Định về việc điều chỉnh, bổ

sung thành viên Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh Nam

Định năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh

Nam Định năm 2019, như sau:

- Ông Trần Lê Đoài, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Phó Ban chỉ huy

phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh, phụ trách địa bàn, lĩnh vực để chỉ

đạo công tác phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn huyện Nghĩa Hưng (thôi phụ

trách huyện Xuân Trường); thay ông Bạch Ngọc Chiến, nguyên Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh, đã chuyển công tác mới.

2

- Ông Vũ Văn Hưng, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh, làm

Phó Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh; thay ông Khuất

Văn Tuấn, nguyên Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh, đã chuyển

công tác mới.

- Ông Phạm Văn Hoá, Phó Chỉ huy trưởng kiêm Tham mưu trưởng Bộ chỉ huy

Bộ đội biên phòng tỉnh, làm Ủy viên Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm

cứu nạn tỉnh; thay ông Vũ Văn Hưng, nguyên Phó Chỉ huy trưởng kiêm Tham mưu

trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh, đã chuyển công tác mới.

- Ông Triệu Văn Thái, Bí thư Tỉnh đoàn, làm Ủy viên Ban chỉ huy phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh; thay bà Nguyễn Thị Thu Thuỷ, nguyên Bí

thư Tỉnh đoàn, đã chuyển công tác mới.

Điều 2. Các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ

được giao tại các Quyết định: số 78/QĐ-UBND ngày 14/01/2019, số 79/QĐ-UBND

ngày 14/01/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn

thể của tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố Nam Định và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ;                            (để

- Ban chỉ đạo TW về PCTT;                     báo

- Ủy ban Quốc gia ƯPSCTT và TKCN;   cáo)

- Bộ Nông nghiệp và PTNT;

- TT Tỉnh ủy; TT HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- CPVP UBND tỉnh;

- Văn phòng BCH PCTT và TKCN tỉnh;

- Website tỉnh; Website VPUBND tỉnh;

- Lưu: VP1, VP2, VP3.
     QĐ06

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Đình Nghị

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-08-01T15:59:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Kha<trankha@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-08-01T16:22:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Đình Nghị<phamdinhnghi@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-08-02T07:50:14+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-08-02T07:50:20+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-08-02T07:50:25+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!